
K pronájmu, Byt 3+kk, 68 m2
Číslo inzerátu (ID): 4304781 Datum vydání: 05.02.2025

Cena za nemovitost:

49 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Luxusní byt k pronájmu – komfort a elegance na dosah
Hledáte ideální bydlení, které kombinuje styl, komfort a prestiž?
Nabízíme moderní a luxusní byt v atraktivní lokalitě, který splní i ty
nejnáročnější požadavky.
•	Prostorný interiér: 68 m2 se skvělou dispozicí 3+kk
•	Prémiové vybavení: Designová kuchyňská linka s vestavěnými
spotřebiči, kvalitní vinylové podlahy, luxusní koupelna s
podlahovým vytápěním.
•	Komfort a technologie: Klimatizace, chytré ovládání domácnosti,
vysokorychlostní internet a vlastní parkovací místo za privátní
bránou.
Byt se nachází v žádané oblasti centra Ostravy, v těsné blízkosti
centra města, parku, obchodů či dopravního spojení. Ideální pro ty,
kteří hledají klid i dostupnost městských služeb.
•	Kauce:  2 měsíční nájmy
Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo prohlídku!
Luxusní bydlení, které si zasloužíte.

ID inzerátu ESO: 4304781
Inzerát aktualizován: 05.02.2025
Inzerát vydán: 16.01.2025
ID zakázky v RK: 131555
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 68 m2
Užitná plocha: 68 m2
Podlahová plocha: 68 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


